Cepusa b4-300x500 npsmbie mogynu

https://stagecraft.ru/ferms/series-fk300x500
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Harpy3ouHble XapakTepucTUKKN A5S antoMUHUEBBIX KOHCTPYKUMI cepun B4-300x500
PaBHOMepHO
pacnpegenéHHas CocpenoToyeHHas Harpyska
OnvHa Harpyska Mpornd
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M Kr/m max, Kr MM Kr ** Kr ** Kr ** Kr **
4 1354 5416 8 4093 2402 1723 1354
5 71 3555 10 2606 1530 1098 862
6 418 2508 12 1796 1054 756 594
7 265 1855 14 1305 766 550 432
8 177 1416 16 985 578 415 326
9 124 1116 18 763 448 322 253

** Macca kaxgoro rpysa

J 03

PacnpeneneHune Harpy3ok Npu CTPOrnoBke hepm

1100% 4 L 90% | L 90% | b 70% | 1 60% |

L 60% 4

Macca
nponéra

Kr

29.92
38.83
45.84
52.84
59.85
68.92

V4STRAGECRAFT

CAHKT

CtaHgapTHble pa3mepsbl *

OnunHa, m

0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5
4.0

* depmbl MOTYT ObITb MOOON ANUHEI.
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ApTukyn

B54-300x500-500
B4-300x500-1000
B4-300x500-1500
B4-300x500-2000
B4-300x500-2500
B54-300x500-3000
B4-300x500-3500
B4-300x500-4000
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Bec, kr
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JTrobas gnvHa, m

PacueTt gonyctumbIx Harpy3oK 1 CTOMMOCTU
antomMuHmneBbIx hepm, no ceoinike: KAJIbKYJITATOP

MoHTaxHbIn KOMNNeKT Ha 1 depmy

BonT DIN933 M14x45
Lan6a DIN125 M14
LLlan6a rpoeep DIN127 M14
lavika DIN934 M14
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https://stagecraft.ru/ferms/series-fk300x500/fk300x500?prolet=5&parts=2&oborudVes=50&oborudCount=3&ral=&extend=1&en_ral=&en_bolt=1&en_nut=1
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